
 
 

Nyhetsbrev från Länsbibliotek Uppsala 
 
Vecka 19 2009 
 
Det är mycket som händer i maj och har man tur med vädret blir det ännu svårare att välja. 
Vi nöjer oss till tre tips denna vecka. 
 
Lördag 11 maj kl. 14.00-18.30 
Kultur, konst och lokal identitet på Upplandsmuseet 
En inspiratonsträff med Upplandsmuseet i samarbete med Leader Upplandsbygd. 
Hur hänger kultur, upplevelseindustri och näringslivet ihop? Läs mer om programmet i pdf:en 
som bifogas per e-post. 
 
Lördag 23 maj kl. 13.00 – 20.00 
bjuder Biskops Arnö på poesistämma med många medverkande från Sverige och våra 
grannländer. Medverkande är bl.a. Marie Silkeberg, Anna Hallberg, Tuomo Haapala, 
Anja Utler, en aktad samtidspoet från Tyskland, Pawel Marcinkiewicz från Polen m.fl. 
Läs mer om poesistämman här: 
http://www.biskops-arn.se/kurs_nordens_forfattarskola/poesi_fest_09.html 
 
Biblioteksdagarna 13-15 maj 
Och så är det Biblioteksdagarna förstås. Fredag den 15 maj, kl.9.45  medverkar Maria 
Fredriksson från Gottsundabibliotek och Lousia Hatamian i seminariet 1E: Vilken roll spelar 
skolbibliotek? 
Samma tid, samma dag presenterar Solveig Hedenström projektet Läskonster i seminariet 1F: 
Från bokprat till event 
Tony Melander och Lisa Roos ska berätta om sin USA resa och Ohio studien i seminariet 2E: 
Ohio studien kl. 10.55 
 
Bra att veta 
Nu finns en ny rapport om Wikipedia gjord av Einar Spetz på uppdrag av Regionbibliotek 
Stockholm. Rapporten bygger på en undersökning om gymnasielärares användning av och 
inställning till Wikipedia. 
http://www.regionbiblioteket.stockholm.se/upload/_Dokument/Wikipedia%202.pdf 
 
Infoteket om funktionshinder har gett ut en verksamhetsberättelse för 2008-09. gå in på 
www.lul.se/infoteket för att hitta nyheter om Infoteket och information om evenemang och 
aktiviteter. 
 

 

Vet du någon som också skulle vilja få e-post om Länsbibliotekets 
nyhetsbrev? Hon eller han kan skicka sin e-post-adress till oss, så ordnar 
vi det till nästkommande utskick! 
 


